
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U18 2025-2026

AREMA FC U18 VS PERSIK KEDIRI U18 0 - 3

#147 17/01/2026, 09:30 WIB ARG SOCCER FIELD , MALANG BERAWAN 28 °C PENONTON : 0

Wasit : ADI KHUSAINI

Asisten Wasit 1 : MUHAMMAD BAHRUL ULUM

Asisten Wasit 2 : ERFAN PAMBUDI NUGROHO

Cadangan Wasit : ARDI NURFAUZI

Penilai Wasit : RULI

Match Commissioner : ADI SUDIGDO

General Coordinator : HARIYATI

Media Officer : DELY ARDIANSYAH

AREMA FC U18

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 138 ] GK FAIZAL RAZZAAQ  

[ 141 ] LB FAWAS SAKHI WIRASATYA   70'

[ 142 ] CB FERDI FERNANDA  

[ 148 ] RB GALANG RADITYA PERMANA  

[ 150 ] CM ALBI MAULANA BAYU PRASETYO  

[ 153 ] DM GIDEON JOSEPH WIYANA  

[ 154 ] CB
I KADEK SATYA DIAN ASTRA
DHARMA  (C)

[ 157 ] CM MUHHAMAD CHELLO ALJULYANO   70'(1)

[ 160 ] RWF ALFIAN DANIEL HIDAYAT  

[ 163 ] LWF FAREL PANCA WAHYU P.  

[ 165 ] CF RAFFI PUTRA ARYASATYA   75'

PERSIK KEDIRI U18

UNGU UNGU UNGU

[ 138 ] GK MUHAMMAD FAREL AGOMI  

[ 142 ] CB RADIKA YUKI PRATAMA  

[ 144 ] CM GILANG ALVIQI   78'

[ 145 ] LM SATRIA RIZKI PUTRA   56'

[ 150 ] RB ZULKARNAIN WILDAN PRATAMA   15',  56'(1)

[ 153 ] CF SAMUEL SIHOMBING   78'(1)

[ 164 ] RM DANIEL ALFRIDO   54',  70'

[ 165 ] LB HANDRI DIMAS SULISTYO  

[ 166 ] CM AZIZU MILANESTA  (C)  47'

[ 167 ] CF MOHAMMAD ALBAR FIRDAUS   70'(1)

[ 169 ] CB HANIF SAHREGAL   77'

SUBSTITUTES

[ 136 ] GK AHMAD DHARMAWAN SUBIANTO  

[ 143 ] LB KEVIN AWI FIRJATULLAH   70'

[ 145 ] CB MUHAMMAD ANDRA PRADITHYA  

[ 147 ] RB ROY HANAFI  

[ 152 ] CM
FERNANDO ARJUNA YUDHA
PRIHONO  

[ 155 ] CM LANGIT TEDUH FUAND  

[ 156 ] CM MOHAMMAD YUSRON ZHAIM A   70'(1)

[ 158 ] DM
MUHAMMAD EURICO ANDIETA
MAHAMERU  

[ 164 ] LWF HASEGAWA RIKU KAI KOKORO   75'

[ 166 ] CF REZCKY GALANG RAMADHAN  

SUBSTITUTES

[ 137 ] GK DAFA PRAWIRANATA  

[ 139 ] CB MUHAMMAD FAROZ FATAHILLAH  

[ 140 ] CB RAIHAN APRIANSYAH SUDRAJAT   78'

[ 141 ] RWF ARFIN SYAHPUTRA   70'(1),  73'

[ 149 ] DM
MUHAMMAD SUTAN RIEHANSYAH
ARSHAVIN  

[ 155 ] DM
MUHAMMAD DAFFA HAIDAR
DZAKWAN  

 56'

[ 157 ] CF EVANA SALIM  

[ 158 ] LB ANDIKA PUTRA PAMUNGKAS   78'(1)

[ 161 ] CB WIRABUANA FAIZ ADRIAN   70'

[ 162 ] RB GERARD ANUGRAH SYAMIL   56'(1)

HEAD COACH:

DONI SUHERMAN

HEAD COACH:

ISKANDAR

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 3 Minutes

MATCH EVENTS

15'  ZULKARNAIN WILDAN PRATAMA

47'  AZIZU MILANESTA

54'  DANIEL ALFRIDO

56'  SATRIA RIZKI PUTRA

56'  MUHAMMAD DAFFA HAIDAR DZAKWAN

56'(1)  ZULKARNAIN WILDAN PRATAMA

56'(1)  GERARD ANUGRAH SYAMIL

FAWAS SAKHI WIRASATYA  70'

KEVIN AWI FIRJATULLAH  70'



MATCH EVENTS

70'  DANIEL ALFRIDO

70'  WIRABUANA FAIZ ADRIAN

MUHHAMAD CHELLO ALJULYANO  70'(1)

MOHAMMAD YUSRON ZHAIM A  70'(1)

70'(1)  MOHAMMAD ALBAR FIRDAUS

70'(1)  ARFIN SYAHPUTRA

73'  ARFIN SYAHPUTRA

RAFFI PUTRA ARYASATYA  75'

HASEGAWA RIKU KAI KOKORO  75'

77'  HANIF SAHREGAL

78'  GILANG ALVIQI

78'  RAIHAN APRIANSYAH SUDRAJAT

78'(1)  SAMUEL SIHOMBING

78'(1)  ANDIKA PUTRA PAMUNGKAS

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN JOKER

PEMAIN YOYO

PEMAIN KELAHIRAN 2009

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


